

מענין חי

רעיונות ושיחות לילדים ולנוער

מעובד על פי שיחותיו הקדושות

של

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שיל"ץ
מלובאוויטש

גיל"ל

לזכרון

הרבנית הצדקנית ח'י מושקא

ע"ח ז"ל

מונש על ידי

מכון לוי יצחק

כפר הבר"כ ב'

שנת ה'תשס"ט לשיאו"ת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח

שפּעפּעש – פּרָגוּגות הַנַּעֲלֹת. לְכֵן פּוֹרְשָׁה הַרְאִיוֹתָ מוֹפִיעַ הַצּוּרִי פְּלִשׁוֹן הַדּוּד: "פֶּקֶל לְבַבְךָ, וּפֶקֶל נַפְשְׁךָ".

פֶּן נַתְּסֶפֶךָ בּוֹ "פֶּקֶל מְאֹדָּךְ", כִּי מְדַבֵּר פּוֹרְשָׁנְךָ בּוֹ זַמְרַת הַתְּשׁוּבָה, לְצֵאת מִן הַמְּבַלְעֹת, לְהַתְּעִילֹת מַעַל פֶּל הַמְּצָרִים, "פֶּקֶל מְאֹדָּךְ" מַפְּשֵׁ.

אוּלַם, פּוֹאֵשֶׁר מְאִיר הָאֵהר הָאֵלֶּקֶר שְׁמוֹנֶשֶׁן עַל נְדִי עֲבוּדַת הָאֵדָם, קְשׁוּרָה הַרְאָה פּוֹתוֹת הַפְּנִימִיִּים, שְׁתֵּם: עֲשֹׂר פְּחוֹת הַנַּפֶּשׁ שְׂרוּמְזוּם לְצַבּוּר. פֶּאֵן הַלְּשׁוֹן הוּא לְשׁוֹן רַבִּים "פֶּקֶל לְבַבְכֶם, וּפֶקֶל נַפְשְׁכֶם".

כְּמוֹ-כֵן פֶּשְׁפֶּשֶׁה מְלַמְעֵלָה, אֵז "תְּקַוּוּד גְּדוּלָּה", וְלְכֵן מְקַדֵּם (פְּקֻשֶׁת וְאֵתְנַנֵּן) "לְיִשְׁרָתָם...". לְ"קְשָׁרָתָם". פֶּשְׁפֶּשֶׁתָּהּ הִיא מְלַפֶּשֶׁת אֵז: "סְנֵטָה גְּדוּלָּה". לְכֵן פְּרֻשֶׁת עֲקֵב מְקַדֵּם "קְשָׁרָתָם...". וְרַק אֵתְרֶפֶךְ מְרִיב "לְמַדְתָּם...".

(מעובד על-פי 'לקוטי שיחות' חלק ט עמ' 84-79)

הַדָּבָר אֲדוּמְנֵי מוֹדְעֵי הַחֲבִיבֵי מַלְחַם הַמְּשִׁיחִים לְעֵלְוֵם וְנִסִּי

תאגידים מיוחדים בתולדות חב"ד
לתקופה זו

י"ב מנחם-אב: יום חתונת כ"ק אדמו"ר חקן נ"ע עם הרבנית הצדקנית סטענדא ע"ת, בשנת תק"כ.

יום בו נקמה בנין *770* - יבית רבינו שבבבל, בשנת ת"ש.

כ" מנחם-אב: יום הסתלקות כ"ק רוב החסיד הגאון והמקובל הרב לוי יצחק ז"ל - אביו של כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שיל"ץ - בשנת ה'תמ"ש.

לזכות

דת' ישראל ארי' לייב בן אידא

לזגל הגיעו להיל מצוות בשעתומו"ץ

כ"ב מנחם-אב ה'תשנ"ט

כתובתנו באינטרנט: <http://www.moshiach.net/blind>

המתפלגין של יד ליהדות על הוויזע. רק אחרי שחולצו ציבים אמת "של ראש"
אפשר לחליץ את "של יד".

(מעובד על-פי לכותבי שיחותי, חכ"מ יט"ו עמ"ס 53-54)

עקב

בפראשתינו, פראשת עקוב. מוויפיעה הפרשה השנויה של קריאת שמע:
"ויהי אם שמוע", ואלו הפרשה הראשונה של קריאת שמע – "ואהבה"
– מוויפיעה פראשת ואתנו. בכח לחותן – דומות שתי הפרשיות ועדנו
זרות, אולם פפרטים – יש פשה הכח לחים פולטים ביניהן.

(א) בפראשת ואתנו פתוב: "בכח לחותך ובכח פפשוך ובכח מארך" – לעצמת
"בכח לחותכם ובכח פפשכם", פפתוב פפראשתינו. פפראשתינו נזקקה לשון
רבים, וכן לא מאין "מאדכם".

(ב) הכח לח ונסו: פפראשת ואתנו מקדים "ושנחתם בקדח" – לעמוד
החורה – – לחיך שאתם לאת על ידך" – קיום תפוצאות. פפראשתינו חפוד
הוא הפוה, קדם "וקראתם אותם לאת על ידכם". ורק אחריכך "ולפחותם
אותם את פניכם".

מקורם של הכח לחים בן פראשיות "קריאת שמע" נעוץ בכח לחים שפיו
שתי פראשיות החורה בן הן פתחובות.

מקורם של הכח לחים בן פראשיות מוויפיעה מוויפיעה מוויפיעה מוויפיעה
מכח לחים לא תחילה בפקב לחיך ואתנו. ואתנו מוויפיעה מוויפיעה מוויפיעה
מכח לחים לא תחילה בפקב לחיך ואתנו. ואתנו מוויפיעה מוויפיעה מוויפיעה

פראשת עקוב, ודומות להמשכה מלפשה. "עקב" הוא הכח לחיך מוויפיעה
בו חיות, פלומר עבודת האדם הפועל פכוחות עצמו ובקבולת על אף
שאינו מקבול חיות מוויפיעה.

פאשר מאיר אור נעלה (מולמלחה) תורה: מוויפיעה פדורה "ויהי ויד"

ואתחנן

פפראשתינו אנו מצויים על תנחת מפלין: "וקראתם לאת על ידך" –
תפלגין של יד, "ויהי לחשפת בן עידיך" – תפלגין של ראש.
נאמר פנקרא שפל החורה כחה הקשה לתפלגין. וכן אנו רואים
שעבודת ה' של הווידי מוויפיעה פשתי פחונות, שדומות לתפלגין של יד
ולתפלגין של ראש.

תפלגין של יד מנחתם על הווידי פנגד חלב. הן רומות לשעבוד
תראש, לראת ה' הנודרת מן הווידי, לחבלת על שול פבווא לעבד את
ה'.

תפלגין של ראש מניחים על הראש פנגד המות. תפלגין אלו רומות
לעבודת שכלית, שדורשת הכחה והשגות. עבודה של לפוד חורה.

מה שפפתוב "וקראתם לאת על ידך" לפני "ויהי לחשפת בן עידיך"
לומדים שקדם יש להגות מפלין של יד.

מכח לחומים שראת ה' קודמת לחכמה. כך פתוב ארמז"ר חנון פספור
החנני: "ראשית העבודה ועקרה ושורשה" היא "לעורר תחלה תראת
השבעת המסתרות בלב כל ישראל...". פדי להגיע לשלמות פלמוד החורה
חייבת לבוא לפני הלמוד וראת ה' – קבולת על.

אולם אל לנו לחשיות ולחשוב שוויפיעה היא אף רחוק שלב הכחה לעבודת
אלה גם כן מן הלמוד חייבת עבודת הווידי לשלב גם וראת ה'. יתרה פפה,
היא פדורה פפעלית ביותר משגת דוקא לאתר הלמוד, ועל ידי
הלמוד.

כך אכן מצויים אנו פתחת מפלין. מוויפיעה פפסוק "ויהי (לשון רבים)
לחשפת" אנו לומדים שפל עוד מפלין של ראש פמוקוה, חכמת גם